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Directori

Interlocutors de catalogació
Membre Institució Telèfon Mail

Rosa Fabeiro UB 93 403 45 89 rfabeiro@ub.edu

Muntsa Busquets UAB 93 581 32 19 muntsa.busquets@uab.cat

Ester Badia UPC 93 401 07 50 ester.badia@upc.edu

Rosa Montanyà UPF 93 542 17 27 rosa.montanya@upf.edu

Lourdes Oliva UdG 972 41 81 89 lourdes.oliva@udg.edu

Elena Sardoy UdL 973 00 35 24 elena.sardoy@udl.cat

Carmen Garcia Gomez de Mercado URV 977 29 79 43 carmen.garcia@urv.cat

Pepi Capdevila UOC 93 481 72 77 jcbsab@uoc.edu

Imma Ferran BC 93 452 69 00 iferran@bnc.cat

Núria Coma UVic 93 886 12 22 nuria.coma@uvic.cat

Rosa Sunyer URL 93 253 30 76 rosaso@blanquerna.url.edu

Almudena Cotoner UIB 971 17 29 13 almudena.cotoner@uib.es

Joana Roig CSUC 93 56 79 804 joana.roig@csuc.cat

Sílvia Berenguel CSUC 93 56 78 811 silvia.berenguel@csuc.cat

Laura Ginebra CSUC 93 56 79 814 laura.ginebra@csuc.cat

Interlocutors dels grups de treball especialitzats

Grup de treball d'Autoritats
BC Imma Ferran 93 452 69 00 iferran@bnc.cat

UB Rosa Fabeiro 93 403 45 89 rfabeiro@ub.edu

UB Carme Masagué 93 403 45 81 cmasague@ub.edu

UAB Muntsa Busquets 93 581 10 70 muntsa.busquets@uab.cat

UPC Ester Badia 93 401 07 50 ester.badia@upc.edu

UPF Rosa Montanyà 93 542 17 27 rosa.montanya@upf.edu

CSUC Joana Roig 93 56 79 804 joana.roig@csuc.cat

Grup de treball de RDA
BC Imma Ferran 93 452 69 00 iferran@bnc.cat

BC M. José Aragonés 93 270 23 00 (ext. 3264) maragone@bnc.cat

UB Rosa Fabeiro 93 403 45 89 rfabeiro@ub.edu

UPC Ester Badia 93 401 07 50 ester.badia@upc.edu
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CSUC Joana Roig 93 56 79 804 joana.roig@csuc.cat

Mapes (grup assessor)
UdG Lourdes Oliva 972 41 81 89 lourdes.oliva@udg.edu

UB Rosa Podadera 934 03 45 80 rpodadera@ub.edu

UAB Marta Gil 93 581 20 45 marta.gil@uab.cat

UdG Montserrat Serarols 972 41 80 30 montserrat.serarols@udg.edu

BC Concepció Isern 93 270 23 00 cisern@bnc.cat

Fons antic (grup assessor)
BC Núria Fullà nfulla@bnc.cat

UB Neus Verger nverger@ub.edu

UAB Teresa Santos teresa.santos@uab.cat

Grups especialitzats

Material visual

BC Imma Ferran 93 452 69 00 iferran@bnc.cat

BC Ramon Sunyer rsunyer@bnc.cat

UB Irene Castells 93 403 45 81 castells@ub.edu

UAB

UPF Montserrat Miralles 93 542 24 58 montserrat.miralles@upf.edu

CSUC Joana Roig 93 56 79 804 joana.roig@csuc.cat

Mapes

UB Rosa Podadera rpodadera@ub.edu

UAB Marta Gil marta.gil@uab.cat

UdG Montserrat Serarols montserrat.serarols@udg.edu

UdG Lourdes Oliva lourdes.oliva@udg.edu

BC Concepció Isern cisern@bnc.cat

ICGC Noelia Ramos noelia.ramos@icgc.cat

URV Alfred Artigas alfred.artiga@urv.cat afegit al juliol 2017 a petició pròpia

Recursos continus
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UB

UPF Gemma Nàndez gemma.nandez@upf.edu

BC Pepa Bagaria pbagaria@bnc.cat

BC Maria del Tura Molas tmolas@bnc.cat

Música

UAB Raúl Coré raul.core@uab.cat

BC Pol Cruells (Música impresa) pcruells@bnc.cat

BC Alba Sala (Sonors) asala@bnc.cat

ESMUC Roser Marfany roser.marfany@esmuc.cat

Patrimoni

UB Neus Verger nverger@ub.edu

UPF Imma Muxella immaculada.muxella@upf.edu

BC Núria Fullà nfulla@bnc.cat

BC Anna Nicolau anicolau@bnc.cat

Recursos electrònics

UB Imma Farré ifarre@ub.edu

UAB Teresa Santos teresa.santos@uab.cat

UOC Pepi Capdevila jcbsab@uoc.edu

BC Jaume Clarà jclara@bnc.cat

______________________________
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